

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.66.....²³⁴⁹.../2024

Tarnów, dnia 06.09.2024 r.

Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie - nr sprawy 66/2024

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 04.09.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytania do załącznika nr 1b; zakres nr 3 – Wózki do transportu chorego leżącego – 7 sztuk:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który posiada szerokość całkowitą wynoszącą 790 mm?

Odpowiedź: Nie. Zapis pozostaje bez zmian.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który posiada długość całkowitą wynoszącą 2040 mm?

Odpowiedź: Nie. Zapis pozostaje bez zmian.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który posiada wysokość regulowaną nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 600 - 900 mm, regulacja odbywa się za pomocą 2 pedałów umieszczonych z boku wózka?

Odpowiedź: Tak.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który posiada regulację pozycji Trendelenburga uzyskiwaną za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie 0° – 23° – regulacja płynna?

Odpowiedź: Tak.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który posiada dźwignię regulacji przechyłów wzdłużnych dostępną tylko od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Tak.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który posiada pod leżem trzy tunele na kasety RTG – jedną w segmencie oparcia pleców, jedną w segmencie środkowym i jedną w segmencie nóg, bez możliwości ich przesuwania?

Odpowiedź: Tak.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który wyposażony jest w cztery ergonomiczne uchwyty do przetaczania wózka – 2 od strony nóg pacjenta oraz 2 od strony głowy pacjenta? Uchwyty od strony nóg pacjenta zintegrowane z leżem, natomiast uchwyty od strony głowy pacjenta montowane w poręczach bocznych?

Odpowiedź: Tak.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który nie posiada po bokach wózka listew, wyposażonych w przesuwne uchwyty do mocowania akcesoriów?

Odpowiedź: Tak.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który wyposażony jest w barierki boczne wykonane z aluminium oraz odpornego tworzywa, składające się z dwóch poprzeczek poziomych oraz 5 pionowych, zabezpieczające pacjenta w 3/4 długości leża o wysokości 280 mm?

Odpowiedź: Tak.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który wyposażony jest w barierki boczne wykonane z aluminium oraz odpornego tworzywa, barierki nie wyposażone w listwę odbojową?

Odpowiedź: Nie. Zapis pozostaje bez zmian.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który posiada barierki boczne nie wyposażone w krążki odbojowe, krążki odbojowe w oferowanym wózku znajdują się w czterech narożach ramy wózka?

Odpowiedź: Tak.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który posiada wieszak kroplówki z możliwością zamontowania go tylko od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź: Tak.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który nie posiada tworzywowej tacy na posiłki?

Odpowiedź: Tak.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który nie posiada wspornika do reanimacji?

Odpowiedź: Nie. Zapis pozostaje bez zmian.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który wyposażony jest w cztery ergonomiczne uchwyty do przetaczania wózka – 2 od strony nóg pacjenta oraz 2 od strony głowy pacjenta? Uchwyty od strony nóg pacjenta zintegrowane z leżem, natomiast uchwyty od strony głowy pacjenta montowane w poręczach bocznych?

Odpowiedź: Tak.

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który posiada podstawę wózka obudowaną wypraskami z tworzywa z miejscem w wyprasce na podręczne rzeczy pacjenta, kosz na butlę z tlenem z zabezpieczającym paskiem na rzepy montowany z boku podstawy, osłona podwozia łatwa do dezynfekcji, bez możliwości jej demontażu?

Odpowiedź: Tak.

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorego leżącego, który posiada dźwignie centralnej blokady dostępne tylko od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Tak.

Otrzymują: Adresat
a/a

Z-CIA DYREKTORA
DS. LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza
SP ZOZ w Tamowie

lek. med. Piotr Skrobisz

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza SP ZOZ
w Tamowie

mgr Anna Hajnysz

SPECJALISTA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza SP ZOZ
w Tamowie

mgr Karolina Strzałba